Manaus,  quinta-feira, 02 de agosto de 2018. Ano VI, Edição 932 -   R$ 1,00

Poder Legislativo

AVISO DE RESULTADO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da CÂMARA MUNICIPAL
DE MANAUS, através de sua Pregoeira, torna público o resultado do
PREGÃO PRESENCIAL N.º 017/2018 – SRP/CMM, abaixo citada:
Objeto: Registro de Preços para Eventual contratação de empresa para
fornecimento no período de 12 (doze) meses de fardos de café e fardos
de açúcar, por demanda, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Manaus, conforme Termo de Referência (Anexo I),
resultado do Processo administrativo n.º2018.10000.10718.0.000911.
EMPRESA VENCEDORA DOS ITENS
IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA RAMAN LTDA, CNPJ n.º
05.511.696/0001-34.

Manaus, 2 de agosto de 2018.

KELLY CRISTINA SANTOS COSTA
Pregoeira